13.257/2016, pela ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, nos termos do Plano de Trabalho, que foi devidamente
analisado e aprovado tecnicamente, sendo parte integrante e indissociável do presente.

SEGUNDA – DOS REPASSES

2.1 O Município repassará, à ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, o montante de R$ 299.951,44 (duzentos e
noventa e nove mil novecentos e cinqüenta e um reais e quarenta e quatro centavos), que será utilizado

exclusivamente na execução das ações previstas na cláusula PRIMEIRA, em 12 (doze) parcelas, conforme
cronograma de desembolso contido no Plano de Trabalho, na seguinte forma:
2.1.1.

1ª parcela - novembro 24 –